PAGE
2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 6
Заседания Правления
некоммерческого партнерства

«Содействие развитию стройкомплекса Дальнего Востока»

г. Хабаровск                                                                                                     11 февраля 2010г.

Время проведения: 14:00 часов

Место проведения: г. Хабаровск, ул. Шеронова, д.56а, оф.307

Общее число членов Правления НП «СРСК ДВ»: 10 человек.

Число присутствующих членов Правления НП «СРСК ДВ»: 8 человек.

Кворум имеется.

Присутствовали:

Председатель Правления           Л.Г.Медведев

Члены Правления:                       Н.С. Лихобабин

А.Б. Ковальский
А. В. Савин
В.Л. Золотухин

И.А. Володин

Д.В. Марков

Приглашенные:

А.А. Серов генеральный директор НП «СРСК ДВ»
Е.О. Семенкова – заместитель генерального директора НП «СРСК ДВ»
Председатель заседания:  И.о. Председателя Правления    Л.Г. Медведев

Секретарь:  Е.О. Семенкова
Повестка дня:
Вопрос 1.   Выдача свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП «СРСК ДВ»:
1. ООО «Строительная компания «Дальинвест» (ИНН 2724091221),

2. ООО «Строймастер» (ИНН 2723054241),

3. ООО «Строймакс» (ИНН 2717013952),

4. ООО «Трансмонтажпроект» (ИНН 7718654500),

5. ООО «Янтарь» (ИНН 2709012673),

6. ООО «Интерфейс-ДВ» (ИНН 2703005430),

7. МУП г.Хабаровска «Дорожник» (ИНН 2724071514),

8. ООО «Новая строительная компания» (ИНН 7901024264),

9. ООО «Строительная фирма «Интер-Строй» (ИНН 2723107542),

10. МУП г.Хабаровска «Стрела» (ИНН 2723009721),

11. ООО «Проф-Комфорт» (ИНН 2703038001),

12. Индивидуальный предприниматель Бейдерман Владимир Годельевич

(ИНН 272308705014),

13. ООО «Стройсервис» (ИНН 2804012722),

14. ООО «СамСтрой» (ИНН 2724086038),

15. ООО «Спецэнергомонтаж» (ИНН 2727027270),

16. ООО «Региострой» (ИНН 2724122261),

17. ООО «Лесной квартал» (ИНН 2539072496)

Слушали: А.А. Серов представил пакеты документов членов НП «СРСК ДВ» с заявлениями о выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и заключения Управления контроля о результатах проверки достоверности сведений.
Выступили: Члены Правления А.В Савин, В.Л. Золотухин с предложением выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению в соответствии с ч. 7 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ членам НП «СРСК ДВ», обратившихся с заявлением.

Голосование: «За» - 8, «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Решили: В соответствии с п.1.4 Требований к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим членам НП «СРСК ДВ»:
1. ООО «Строительная компания «Дальинвест» (ИНН 2724091221),

2. ООО «Строймастер» (ИНН 2723054241),

3. ООО «Строймакс» (ИНН 2717013952),

4. ООО «Трансмонтажпроект» (ИНН 7718654500),

5. ООО «Янтарь» (ИНН 2709012673),

6. ООО «Интерфейс-ДВ» (ИНН 2703005430),

7. МУП г.Хабаровска «Дорожник» (ИНН 2724071514),

8. ООО «Новая строительная компания» (ИНН 7901024264),

9. ООО «Строительная фирма «Интер-Строй» (ИНН 2723107542),

10. МУП г.Хабаровска «Стрела» (ИНН 2723009721),

11. ООО «Проф-Комфорт» (ИНН 2703038001),

12. Индивидуальный предприниматель Бейдерман Владимир Годельевич

(ИНН 272308705014),

13. ООО «Стройсервис» (ИНН 2804012722),

14. ООО «СамСтрой» (ИНН 2724086038),

15. ООО «Спецэнергомонтаж» (ИНН 2727027270),

16. ООО «Региострой» (ИНН 2724122261),

17. ООО «Лесной квартал» (ИНН 2539072496)

Вопрос 2. Принятие в члены НП «СРСК ДВ» юридических лиц:

1. ООО «Восток-Строй-Инвест» (ИНН 2704009324),

2. Департамент строительства, архитектуры, технического и экологического контроля мэрии города Магадана (ИНН 4909013773),

3. ООО «Торгово-строительная компания «Чхолсан» (ИНН 2721104810),

4. ООО «Цивилизация» (ИНН 2704016963),

5. ООО «Автоматизация Строительство Аудит» (ИНН 2722070730),

6. ООО «МЕТАЛЛОСТРОЙСЕРВИС» (ИНН 2724103300),

7. ООО «Алекон» (ИНН 2724087592),

8. ООО «Феникс» (ИНН 2720030980),

9. ООО «Троя» (ИНН 2724115899),

10. ООО «ПЕРМАКОР» (ИНН 2703033980),

11. ООО «Гарант-С» (ИНН 2511063276),

12. ООО «Инженерно-Производственный Центр «Энергосервис» (ИНН 1434040030)

Слушали: А.А. Серов представил пакеты документов с заявлениями о приеме в члены НП «СРСК ДВ» и заключения Управления контроля о результатах проверки достоверности сведений.
Выступили: Члены Правления Н.С. Лихобабин, А В. Ковальский с предложением принять в члены обратившихся с заявлением.

Голосование: «За» - 8, «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Решили:  Принять в члены НП «СРСК ДВ» юридические лица:
1. ООО «Восток-Строй-Инвест» (ИНН 2704009324),

2. Департамент строительства, архитектуры, технического и экологического контроля мэрии города Магадана (ИНН 4909013773),

3. ООО «Торгово-строительная компания «Чхолсан» (ИНН 2721104810),

4. ООО «Цивилизация» (ИНН 2704016963),

5. ООО «Автоматизация Строительство Аудит» (ИНН 2722070730),

6. ООО «МЕТАЛЛОСТРОЙСЕРВИС» (ИНН 2724103300),

7. ООО «Алекон» (ИНН 2724087592),

8. ООО «Феникс» (ИНН 2720030980),

9. ООО «Троя» (ИНН 2724115899),

10. ООО «ПЕРМАКОР» (ИНН 2703033980),

11. ООО «Гарант-С» (ИНН 2511063276),

12. ООО «Инженерно-Производственный Центр «Энергосервис» (ИНН 1434040030)

Выписка верна:
Генеральный директор НП «СРСК ДВ»:       ___________________ А.А. Серов